Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января  2018 года                                       п. Невон                                                           № 08
О запасных помещениях для проведения
голосования и подсчета голосов на

выборах  Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года

В  целях обеспечения избирательных прав граждан в случае возникновения чрезвычайной ситуации, при подготовки и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», ч. 16 ст. 20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 45 Устава Невонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень запасных помещений для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации  в случае возникновения чрезвычайной ситуации согласно приложению
2.  Инспектору по кадровой работе администрации Невонского муниципального образования Дядевой Г.Н. принять меры по обеспечению готовности указанных в п.1 помещений к экстренному оборудованию для голосования.
           3. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования»  и разместить на сайте Невонского муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Невонского

муниципального образования                                                                              Н.А. Мезенцев